Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 09:56
Link do produktu: https://www.techwa24.pl/podnosnik-nozycowy-normet-px-4000xu-4000-kg-p-3424.html
PODNOŚNIK NOŻYCOWY NORMET
PX-4000XU (4000 kg)
Cena brutto 9 999,00 zł
Cena netto 8 129,27 zł
Dostępność Sprawdź dostępność
Czas wysyłki do 14 dni
Kod producenta PX-4000XU
Producent NORMET
Opis produktu
PODNOŚNIK NOŻYCOWY NORMET PX-4000XU (4000 kg)
Wzmocniony i przewidziany do pracy w najtrudniejszych warunkach
WSPOMAGANIE UNOSU
Dzięki zastosowaniu na każdym siłowniku dodatkowej "krótkiej nożycy" podnośnik działa z pełną mocą od samego dołu nie
sprawiając kłopotu przy podnoszeniu niskich aut sportowych z czym zwykle miewają problemy standardowe podnośniki.
WZMOCNIONE BLOKOWANIE
Dla pełnego bezpieczeństwa i komfortu pracy pneumatyczne zapadki zostały przeniesione na siłowniki , dzięki czemu mamy
pewność iż zabezpieczą się za każdym razem , nawet w przypadku nie równej pracy, gdy środek ciężkości nie jest idealnie na
środku podnośnika .
Dodatkowo oddziałuje na nie o wiele mniejsza siła, niż na zapadki które umieszczone były na dolne płycie co znacznie
zwiększa bezpieczeństwo pracy.
UDŹWIG AŻ 4,0T
Jak widać solidna konstrukcja podnośnika nadaję się do podnoszenia ciężkich pojazdów o masie całkowitej aż 4,0T!
WYSOKOŚĆ UNOSU
Nowa, ulepszona wersja podnośnika uniesie pojazd aż na wysokość 1,2 m
SKA RAMPA
Rampa najazdowa ma zaledwie 11,0 cm wysokości , więc to nie problem dla niskich pojazdów lub pojazdów z dodatkowymi
spojlerami
ZESTAW MOBILNY
Umożliwia jednej osobie szybkie przemieszczanie podnośnika bez obciążenia po utwardzonej powierzchni.
ZABEZPIECZONY DO WYSYŁKI
Podnośnik jak i sterówka znajduje się na palecie w skrzyni ze sklejki, więc jakiekolwiek uszkodzenia w transporcie są mało
prawdopodobne, ale i tak zawsze należy ją sprawdzić przy kurierze.
SPECYFIKACJA
wygenerowano w programie shopGold
Numer katalogowy PX-3500XU
Udźwig całkowity [kg] 4000 kg
Wysokość podnoszenia max. [mm] 1200 mm
Wysokość podnoszenia min. [mm] 110 mm
Czas podnoszenia [s] 18 s
Zasilane [V] 230 V / 400 V
Moc silnika [kW] 2,2 kW
Rodzaj napędu Hydrauliczny
Synchronizacja Stała
System zapadek Pneumatyczny na siłownikach
Wysokość [mm] 110 mm - 1200 mm
Szerokość [mm] 1830 mm
Długość [mm] 1570 mm - 2100 mm
Waga [kg] 656 kg
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Napięcie: 230 V , 400 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold